پھر شاہ پیر
کے کان سے کانٹے کا ٹکڑے اور زخمی اعتبار سے
قیام کے احقر اور احمقوں کے موجود ہیں"

بیت اللہ
قتل نصرت کے اللہ بیک درون آتش آفتاب
ایک ڈیسٹریوٹ
صلح الدین ملک ایم
اسٹنٹ ایڈیٹر
محمد حفیظ بقا پولوی
تدارک نعت
پچھڑ روپے
مالک غیر
پچھڑ روپے
۱۹۴۷-۲۸-۲۸
فی پریچہ ۲۰۲

جلد ۲۸ دفعہ ۲۸۔ ۲۴ ذی قعدہ ۱۳۶۷ھ۔ ۲۸ جولائی ۱۹۴۷ء

ایک رنگ احمدی کا ذکر خیر اخباری راست میں

اصلی ناغاب فراموشی اور دم گنگہ جوں کی
سزا اس جرم کے وقت تیز مرمہ اور ان سنگھ
صاحب مفتوح ایڈیٹر معاشرہ ریاست دہلی نے
حضرت محمد حبیب اللہ شاہ صاحب رحمہ اللہ تعالیٰ
عزت کا ذکر فرمایا ہے۔ یہ سارا مضمون درج ذیل
کیا جاتا ہے۔ سب مضمون قریب ہی ہی موت ہونے
ہی۔